PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2020

№ 682
Об открытии автобусного маршрута № 17

«Мебельный комбинат – Новые краны»

(через «Захолынский район») для регулярной
перевозки населения пассажирским транспортом
в городе Ржеве Тверской области

В целях наиболее полного и качественного транспортного обслуживания населения в городе Ржеве, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 04.08.2017 № 717 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Ржеве Тверской области,  статьями 30 и 33 Устава  города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. С 01 сентября 2020 года открыть автобусный маршрут № 17 «Мебельный комбинат – Новые краны» (через «Захолынский район») для регулярной перевозки населения пассажирским транспортом в городе Ржеве Тверской области.

2. Рекомендовать директору МУП «Автотранс» г. Ржева Горохову И.Н. до 31.08.2020 года разработать график движения автобуса № 17, учитывая движение данного автобуса по утвержденному маршруту, с посадкой и высадкой пассажиров.

3. Отделу транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Ржева, утвержденный постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 02.06.2016 № 516/1.

4. Расписание движения автобусного маршрута маршрут № 17 «Мебельный комбинат – Новые краны» (через «Захолынский район») опубликовать в газете «Ржевская правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Ржева

                                                         Р. С. Крылов

_974528414.doc
[image: image1.png]